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AGRUPACIÓN

# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

1 35592
LA CUARTA RAYA
DEL TIGRE

HABILITADA
LA INICIATIVA PRESENTADA CUMPLE CON LAS CONDICIONES
ESPECÍFICAS DE PARTICIPACIÓN.

2 35563
COMPAÑIA DE
DANZA ALMA
FOLCLÓRICA

HABILITADA
LA INICIATIVA PRESENTADA CUMPLE CON LAS CONDICIONES
ESPECÍFICAS DE PARTICIPACIÓN.

3 35546 TREPARIA HABILITADA
LA INICIATIVA PRESENTADA CUMPLE CON LAS CONDICIONES
ESPECÍFICAS DE PARTICIPACIÓN.

4 35579 LUZYTANYA HABILITADA
LA INICIATIVA PRESENTADA CUMPLE CON LAS CONDICIONES
ESPECÍFICAS DE PARTICIPACIÓN.

5 35566 ZUMBAO HABILITADA
LA INICIATIVA PRESENTADA CUMPLE CON LAS CONDICIONES
ESPECÍFICAS DE PARTICIPACIÓN.

6 35555
FANZAQUÍA,
CULTIVANDO
ECONSCIENCIA

NO
HABILITADA

LA INICIATIVA PRESENTADA NO CUMPLE CON LAS CONDICIONES
ESPECÍFICAS DE PARTICIPACIÓN, YA QUE LAS DIRECCIONES
APORTADAS EN LOS SOPORTES DE LOS DOS PROCESOS QUE
DEBEN VALIDARSE PARA ACREDITAR LA EXPERIENCIA
SOLICITADA NO SE ENCUENTRAN DENTRO DE LOS PERÍMETROS
DE LOS DISTRITOS CREATIVOS.

7 35551
CIENCIA Y ARTE
AMBULANTE

HABILITADA
LA INICIATIVA PRESENTADA CUMPLE CON LAS CONDICIONES
ESPECÍFICAS DE PARTICIPACIÓN.

8 35463 ACOMBE HABILITADA
LA INICIATIVA PRESENTADA CUMPLE CON LAS CONDICIONES
ESPECÍFICAS DE PARTICIPACIÓN.



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

9 35492 CUNUNO SOUND
NO
HABILITADA

LA INICIATIVA PRESENTADA NO CUMPLE CON LAS CONDICIONES
ESPECÍFICAS DE PARTICIPACIÓN. EL DOCUMENTO DE
IDENTIDAD APORTADO CORRESPONDE A DANNY LIBARDO OSORIO
GIL, QUIEN NO HACE PARTE DE LA AGRUPACIÓN NI ES EL
REPRESENTANTE. ADEMÁS, ÚNICAMENTE SE PRESENTÓ UN
SOPORTE DE EXPERIENCIA, EL CUAL NO PUEDE SER VALIDADO,
YA QUE NO CORRESPONDE A ACTIVIDADES REALIZADAS DENTRO
DE LOS PERÍMETROS DE LOS DISTRITOS CREATIVOS.

10 35517
ZAPEROCO
BATUCADA

HABILITADA
LA INICIATIVA PRESENTADA CUMPLE CON LAS CONDICIONES
ESPECÍFICAS DE PARTICIPACIÓN

11 35557
PROSESOS
REACTIVOZ

NO
HABILITADA

LA INICIATIVA PRESENTADA NO CUMPLE CON LAS CONDICIONES
ESPECÍFICAS DE PARTICIPACIÓN, YA QUE LAS DIRECCIONES
APORTADAS EN LOS SOPORTES DE LOS DOS PROCESOS QUE
DEBEN VALIDARSE PARA ACREDITAR LA EXPERIENCIA
SOLICITADA NO SE ENCUENTRAN DENTRO DE LOS PERÍMETROS
DE LOS DISTRITOS CREATIVOS.

12 35565
MUJERES UNIDAS
EN ACCIÓN
COMUNITARIA

NO
HABILITADA

LA INICIATIVA PRESENTADA NO CUMPLE CON LAS CONDICIONES
ESPECÍFICAS DE PARTICIPACIÓN, YA QUE LAS DIRECCIONES
APORTADAS EN LOS SOPORTES DE LOS DOS PROCESOS QUE
DEBEN VALIDARSE PARA ACREDITAR LA EXPERIENCIA
SOLICITADA NO SE ENCUENTRAN DENTRO DE LOS PERÍMETROS
DE LOS DISTRITOS CREATIVOS.

13 35597 33 RECETAS HABILITADA
LA INICIATIVA PRESENTADA CUMPLE CON LAS CONDICIONES
ESPECÍFICAS DE PARTICIPACIÓN

14 35544 MARIA MULATA HABILITADA
LA INICIATIVA PRESENTADA CUMPLE CON LAS CONDICIONES
ESPECÍFICAS DE PARTICIPACIÓN.

15 35549 SALON CRISOL
NO
HABILITADA

LA AGRUPACIÓN NO ADJUNTÓ EL FORMULARIO DE INICIATIVA
TÉCNICA Y FINANCIERA SOLICITADO EN LA PRESENTE
INVITACIÓN. EN SU LUGAR, ANEXÓ OTRO DOCUMENTO. POR LO
TANTO, LA INICIATIVA QUEDA EN ESTADO NO HABILITADA.

16 35516 LIBERTAD HABILITADA
LA INICIATIVA PRESENTADA CUMPLE CON LAS CONDICIONES
ESPECÍFICAS DE PARTICIPACIÓN

17 35529
GRUPO
OTRAPARTE

NO
HABILITADA

LA INICIATIVA PRESENTADA NO CUMPLE CON LAS CONDICIONES
ESPECÍFICAS DE PARTICIPACIÓN, YA QUE LAS DIRECCIONES
APORTADAS EN LOS SOPORTES DE LOS DOS PROCESOS QUE
DEBEN VALIDARSE PARA ACREDITAR LA EXPERIENCIA
SOLICITADA NO SE ENCUENTRAN DENTRO DE LOS PERÍMETROS
DE LOS DISTRITOS CREATIVOS.



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

18 35521
AGRUPACIÓN
CONCIENCA

HABILITADA
LA INICIATIVA PRESENTADA CUMPLE CON LAS CONDICIONES
ESPECÍFICAS DE PARTICIPACIÓN

19 35552 CHAPINERAMA HABILITADA
LA INICIATIVA PRESENTADA CUMPLE CON LAS CONDICIONES
ESPECÍFICAS DE PARTICIPACIÓN.

20 35500 RAICES DEL SUR HABILITADA
LA INICIATIVA PRESENTADA CUMPLE CON LAS CONDICIONES
ESPECÍFICAS DE PARTICIPACIÓN

21 35582 RANDOM MUSIC
NO
HABILITADA

LA INICIATIVA PRESENTADA NO CUMPLE CON LAS CONDICIONES
ESPECÍFICAS DE PARTICIPACIÓN, YA QUE LAS DIRECCIONES
APORTADAS EN LOS SOPORTES DE LOS DOS PROCESOS QUE
DEBEN VALIDARSE PARA ACREDITAR LA EXPERIENCIA
SOLICITADA NO SE ENCUENTRAN DENTRO DE LOS PERÍMETROS
DE LOS DISTRITOS CREATIVOS.

22 35567
I LOVE LA
CANDELARIA

HABILITADA
LA INICIATIVA PRESENTADA CUMPLE CON LAS CONDICIONES
ESPECÍFICAS DE PARTICIPACIÓN.

23 35533
EATABLE
STORIES

NO
HABILITADA

LA INICIATIVA PRESENTADA NO CUMPLE CON LAS CONDICIONES
ESPECÍFICAS DE PARTICIPACIÓN, YA QUE LAS DIRECCIONES
APORTADAS EN LOS SOPORTES DE LOS DOS PROCESOS QUE
DEBEN VALIDARSE PARA ACREDITAR LA EXPERIENCIA
SOLICITADA NO SE ENCUENTRAN DENTRO DE LOS PERÍMETROS
DE LOS DISTRITOS CREATIVOS.

24 35553
LA RADIO EN
ACCION

HABILITADA
LA INICIATIVA PRESENTADA CUMPLE CON LAS CONDICIONES
ESPECÍFICAS DE PARTICIPACIÓN.

25 35589 LIBRERÍA WOOLF HABILITADA
LA INICIATIVA PRESENTADA CUMPLE CON LAS CONDICIONES
ESPECÍFICAS DE PARTICIPACIÓN

26 35562
COLECTIVO
ENTRE MUROS

HABILITADA
LA INICIATIVA PRESENTADA CUMPLE CON LAS CONDICIONES
ESPECÍFICAS DE PARTICIPACIÓN.

27 35554
ELCY VALENCIA
CANTADORA

HABILITADA
LA INICIATIVA PRESENTADA CUMPLE CON LAS CONDICIONES
ESPECÍFICAS DE PARTICIPACIÓN.

PERSONA JURÍDICA

# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

1 35535
DISTRITO ARTE Y
CULTURA

HABILITADA
LA INICIATIVA PRESENTADA CUMPLE CON LAS CONDICIONES
ESPECÍFICAS DE PARTICIPACIÓN



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

2 35358 TUTOQUE SAS BIC
NO
HABILITADA

LOS SOPORTES ADJUNTOS COMO EXPERIENCIA NO INCLUYEN
DIRECCIONES EXACTAS DE REALIZACIÓN, LO QUE IMPIDE
VALIDAR QUE ESTAS ACTIVIDADES SE HAYAN LLEVADO A
CABO DENTRO DEL POLÍGONO DEL DISTRITO CREATIVO
CHAPINERO, POR EL CUAL SE POSTULA LA INICIATIVA. EN
CONSECUENCIA, QUEDA EN ESTADO NO HABILITADA.

3 35572

CORPORACIÓN
CULTURAL MUSEO
DEL VIDRIO DE
BOGOTÁ

HABILITADA
LA INICIATIVA PRESENTADA CUMPLE CON LAS CONDICIONES
ESPECÍFICAS DE PARTICIPACIÓN

4 35573
FATIMA HOSTELS
SAS

HABILITADA
LA INICIATIVA PRESENTADA CUMPLE CON LAS CONDICIONES
ESPECÍFICAS DE PARTICIPACIÓN

5 35542 GRUPO COROLA SAS HABILITADA
LA INICIATIVA PRESENTADA CUMPLE CON LAS CONDICIONES
ESPECÍFICAS DE PARTICIPACIÓN

6 35586
ASOCIACIÓN
CEMENTERIO ALEMÁN

NO
HABILITADA

LA ENTIDAD ADJUNTÓ UN CERTIFICADO DE EXPERIENCIA,
SIN EMBARGO, ESTE NO CORRESPONDE A ACTIVIDADES
REALIZADAS DENTRO DEL DISTRITO CREATIVO POR EL CUAL
SE POSTULAN. EN CONSECUENCIA, LA INICIATIVA QUEDA
EN ESTADO NO HABILITADA.

7 35596
MAMBAKO IYI AYI
LI S.A.S.

NO
HABILITADA

LA ENTIDAD ANEXÓ UN CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y
REPRESENTACIÓN LEGAL CON FECHA DE EXPEDICIÓN DEL 26
DE MAYO DE 2025. DE ACUERDO CON LO ESTIPULADO EN LA
INVITACIÓN, DICHO CERTIFICADO DEBE CONTAR CON UNA
FECHA DE EXPEDICIÓN NO MAYOR A TRES (3) MESES
ANTERIORES AL CIERRE DE INSCRIPCIONES DE LA
INVITACIÓN. EN CONSECUENCIA, EL DOCUMENTO NO CUMPLE
CON LO REQUERIDO Y LA INICIATIVA QUEDA EN ESTADO NO
HABILITADA.

8 35556
LAK-ZONA //
ASOCAMEC

HABILITADA
LA INICIATIVA PRESENTADA CUMPLE CON LAS CONDICIONES
ESPECÍFICAS DE PARTICIPACIÓN

9 35560
FUNDACIÓN
SOBREVIVIENTES

HABILITADA
LA INICIATIVA PRESENTADA CUMPLE CON LAS CONDICIONES
ESPECÍFICAS DE PARTICIPACIÓN

10 35547

ASOCIACIÓN
GREMIAL CIVICA
CENTRO
INTERNACIONAL SAN
DIEGO

HABILITADA
LA INICIATIVA PRESENTADA CUMPLE CON LAS CONDICIONES
ESPECÍFICAS DE PARTICIPACIÓN

11 35569
NOVA ET VETERA
MUSICA SAS

HABILITADA
LA INICIATIVA PRESENTADA CUMPLE CON LAS CONDICIONES
ESPECÍFICAS DE PARTICIPACIÓN



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

12 35577
FUNDACIÓN
FESTIVAL
MACARENAZO

HABILITADA
LA INICIATIVA PRESENTADA CUMPLE CON LAS CONDICIONES
ESPECÍFICAS DE PARTICIPACIÓN

13 35550
FUNDACION
PORNOMOTORA

HABILITADA
LA INICIATIVA PRESENTADA CUMPLE CON LAS CONDICIONES
ESPECÍFICAS DE PARTICIPACIÓN

14 35584
FUNDACION
CULTURAL CAYENA

HABILITADA
LA INICIATIVA PRESENTADA CUMPLE CON LAS CONDICIONES
ESPECÍFICAS DE PARTICIPACIÓN


